

«شهر وند» از حاشیه و متن حضور ایران  
در جلسه بزرگان تولید نفت دنیا گزارش می دهد

## هشدار ایران به ۱۱ کشور نفتی اوپک

گروه اقتصاد | بازار نفت که روزگاری نه چندان دور قیمت‌های بیش از ۱۰۰ دلار را هم تجربه می کرد، فعلاً با نرخ تقریباً ۶۰ دلار می‌سازد ضمن این که هنوز ترس از نفت بشکهای ۴۰ تا ۴۵ دلار را که ژانویه امسال میهمان ناخوانده‌اش بود هم احساس می‌کند. در آن روزها در شرایطی که انتظار می‌رفت ۱۲ عضو بزرگترین گروه تولیدکننده نفت (یعنی اوپک بدون احتساب اندونزی) تصمیمی عاجل اتخاذ کنند تا جان رفته به بازار برگردد، در حرکتی قابل توجه‌ای به حفظ شرایط موجود دادند. عربستان هم به‌عنوان یکی از قدرتهای نفتی، بیش از همه به این مصوبه اصرار داشت و در حالی که بسیاری از اعضا نگران افت بیشتر قیمت‌ها و قدرت گرفتن نفت شیل آمریکا شدند، حاضر نشدند از موضع خود عقب‌نشینی کنند. از آن روز تا امروز هم شرایط تغییر چندانی نکرده جز این که نفت بخشی از ارزش از دست رفته خود را به دست

جامعه

### جنگل زاگرس سوخت

۳۰ هکتار از جنگل‌های چغاسبز در آتش سوخت  
۲ هزار درخت ۲۰ ساله به بهانه کمبود آب در همدان قطع شدند

۱۷ صفحه

## لزوم مرزبندی با اسلام متحجر و سکولار

رهبر معظم انقلاب  
در اجتماع پرشکوه و کم نظیر مردم در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی تاکید کردند:



کلمه: khamenei.ir

۲ صفحه

هلال

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان  
جوانان هلال احمر دارفانی راوداع گفت  
**تو! اندوهی که تمام  
نمی شوی**

صفحه ۱۵



یاد

مرثیه‌ای برای امیر معتمدی  
**یگانه بود و هیچ کم نداشت**

دکتر هادی خانیکی



قره‌العین من آن میوه دل پادشاه باد  
که خود آسان بشد و کار مرا مشکل کرد  
**حافظ**  
باور خیر مرگ دکتر امیر معتمدی پزشک  
جوانی که تصویرش بالیخند و ادب و خدمت  
در ذهن‌های بسیاری نشست است. آسان نبود  
فاصله میان آخرین عکس خندانش که هنوز  
در شب‌که‌ها می‌چرخد با پرواز عارفانه‌اش  
در نماز چند دقیقه است. آن گونه که او بار  
بر بست و برفت، جایی حتی برای زودباوران  
هم نگذاشت که به گردش برسند. به گفته  
شاملو «فرصت کوتاه بود و سفر جاتگه  
بود، اما یگانه بود و هیچ کم نداشت». از آمد  
و شد میان چشم و ذهن به سختی می‌شود  
به پذیرفتن مرگ امیر رسید، پس باید از  
آفتی دیگر به این واقعه نگاه کرد و از منظری  
ماورایی پدیده مرگی اینچنین رابلور کرد. امیر  
از جنسی دیگر بود و به‌رغم جوانی سرمایه‌ای  
از معرفت و رفتار اخلاقی اندوخته بود که او  
را چندان زمینی نکرد، آسمانی‌تر از آن بود  
که در خاک بماند، پس حق هم همین بود  
که آخرین سخن را با خدای خویش بگوید و  
زمین را با شتاب وانهد.

ادامه در صفحه ۳

بسم الله الرحمن الرحيم

وَمَنْ يَخْرُجْ مِنْ بَيْتِهِ مُهَاجِرًا إِلَى اللَّهِ وَرَسُولِهِ ثُمَّ يُدْرِكْهُ الْمَوْتُ  
فَقَدْ وَقَعَ أَجْرُهُ عَلَى اللَّهِ وَكَانَ اللَّهُ غَفُورًا رَحِيمًا  
(سوره بقره که نشاء - آیه ۱۰)

### دکتر امیر معتمدی

با نهایت تأسف و تأثر به اطلاع می‌رساند فرهیخته گرانقدر، دکتر امیر معتمدی  
فرزند شهید غلامعلی معتمدی از شهدای هفتم تیر، عضو هیات علمی جهاد  
دانشگاهی و معاون آموزشی پژوهشی سازمان جوانان هلال احمر در مأموریت کاری به  
کشور ایتالیا حین اقامه نماز ظهر دچار حمله قلبی گردید و به دیار باقی شتافت.  
مراسم تشییع و ترحیم آن عزیز از دست رفته به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- مراسم تشییع: شنبه ۱۶ خرداد ساعت ۹ صبح از مسجد دانشگاه تهران
- مراسم ترحیم از طرف خانواده: یکشنبه ۱۷ خرداد از ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ مسجد نور واقع در میدان فاطمی
- مراسم ترحیم از طرف جهاد دانشگاهی، جمعیت هلال احمر و دانشگاهیان: دوشنبه ۱۸ خرداد از ساعت ۱۱ الی ۱۳، مسجد دانشگاه تهران
- مراسم ترحیم در شهرستان بروجرد: پنج شنبه ۲۱ خرداد از ساعت ۱۱ الی ۱۲:۳۰ مسجد امام خمینی (ره)

خانواده های: معتمدی، بروجردی، عباسی نژاد، حمدیه، آیت الهی، روحانی، موسوی لاری، رکنی، سلیمی، شمس، مدنی، سجودی، نبوی، مقدسی شیرازی، نبی زاده، شریعتمدار.  
جهاد دانشگاهی و سازمان جوانان جمعیت هلال احمر

### یادداشت

#### اشتباه حامیان تندروها

به‌عنوان یک ابزار سیاسی آنان را باز بچه دست خود قرار دهند. مسأله اصلی خطرناک بودن این ذهنیت نادرست مبارزه با قاچاق کالا و ارز آن نیز به‌عنوان متهم، هر روز پله‌های دادگستری را می‌شمارد و گز می‌کند. بنابراین موضع گیری‌های به‌ظاهر ضد آمریکایی این گروه، نوعی نعل وارونه زدن برای جامعه است تا کسی متوجه مسیر طی‌شده آنان نشود و نباید فریب این مسأله را خورد. با این حال، مسأله واقعی بسیار خطرناک‌تر از آن است که در ابتدا به ذهن می‌رسد. مشکل این است که برخی از نیروهای مخالف دولت نیز در برابر این اقدامات گروه خودسر سکوت می‌کنند یا این خیال واهی که آنان را در آینده نیز در مشقت خود خواهند داشت و تا وقتی که علیه دولت شعار می‌دهند به نفع آنها هستند ولی پس از آن می‌توانند این نیروها را کنترل کنند و در نهایت

اشتباهاتی که در جریان سخنرانی ریاست‌جمهوری در حرم امام (ره) رخ داد را نباید فقط از منظر سیاست جناحی تحلیل کرد. باید توجه داشت که عده‌ای با نعل وارونه زدن می‌کوشند که ذهن مردم را از تخلیفات گسترده و فسادهای بزرگ دوران مدیریت خود گمراه کنند و با موضع گیری‌های تند، خود را مقاوم در برابر استبداد و دوستدار انقلاب نشان دهند. در حالی که حتی یک سبلی هم برای انقلاب نخورده‌اند ضمن آنکه صدها میلیارد دلار درآمدهای نفتی را در ۸ سال حیفومیل کردند و خوار و زنجلی‌ها و عملکرد امیرمنصور آریایی‌ها، فقط بخش کوچکی از عملکرد آنان است. آثاری که ۸ سال لیست خیالی مفسدين اقتصادی را در جیب خود پنهان کردند، تا مردم متوجه اسامی مفسدين واقعی نشوند، ولی در نهایت گوشه‌ای

### نگاه

#### روشی «راه‌بنداز و جان‌بنداز» در شأن بانک نیست!

بانک ملی، و میرا دانستن آن عزیزان از خیات، این احتمال را قوی دانست که برخی تصمیم‌گیرندگان آن بانک معنی دقیق، درست و تحت‌اللفظی اطلاع‌رسانی را نمی‌دانند و شاید در کتابخانه آن بانک یک فرهنگ لغت فارسی که این واژه را به درستی معنی کرده باشد، نیست. از آن‌جا که بانک ملی، اول از حساب مشتریان برداشت، سپس اطلاع‌رسانی و بعد نسبت به استیذان از دارندگان حساب اقدام کرد، به مسئولان محترم آموزش عالی توصیه شد که از سال تحصیلی آینده، در برنامه درسی دوره کارشناسی بانکداری، دو واحد تحت عنوان فرق بین «حیف» و «سرنه»، به‌عنوان پیش‌نیاز واحدهای بانکداری گنجانیده شود. ادامه در صفحه ۱۷

بود، به‌زودی به تیر اول بسیاری از رسانه‌های مکتوب درآمد. طی این ۱۰ روز صدها یادداشت، تحلیل و نقد در این خصوص به صورت مکتوب، صوتی و تصویری در رسانه‌ها، اعم از مجازی و غیرمجازی درج و نقل شده است و صدها هزار نفر در صفحات اجتماعی راجع به این موضوع اظهار نظر کرده‌اند، که اکثر آنها حاکی از نارضایتی و نقد متواتری و شکلی این عمل غیربانکی و مغایر با اصول امانتداری بوده است. برخی از رسانه‌ها با لحنی تند این عمل بانک ملی را خیانت در امانت دانستند. نگارنده این سطور طی دو یادداشت تحت عنوان: «دیگر کجا سخن از اعتماد است...؟» و «حیف، سرنه و معامله فضولی»، بر سبیل حمایت از مسئولان



حدود ۱۰ روز پیش، دارندگان حساب در بانک ملی، به‌طور ناگهانی و بدون اطلاع قبلی پیامکی دریافت کردند که از کسر مبلغ ۵۷۰ هزار تومان از حساب آنها به‌عنوان ایونمان سابقا خبر می‌داد. آن‌جا که این عمل از سوی یک بانک، خصوصاً بانکی که شعار خود را: «هر جا سخن از اعتماد است...» قرار داده است غیرمنتظره، غیرقابل باور و عجیب و استدلال‌های مسئولان آن بانک در توجیه این کار غیراصولی و سخیف، سست و بی‌پایه

### آگهی فروش ملک بصورت مزایده

(با شرایط ویژه و بدون کارمزد)

شرکت رویال ساقتمان آریا/سهامی خاص، در نظر دارد ملک خود واقع در تهران، خیابان خالداسلامبولی (وزراه)، نبش خیابان بیستم، مجتمع تجاری اداری رویال را از طریق مزایده بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۹۴/۳/۱۹ لغایت ۹۴/۳/۲۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۷-۵۱۴۴ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت زیر قابل رویت می‌باشد

www.Royal-Tower.ir

روزنامه جام جم مورخ ۹۴/۰۳/۰۹
روزنامه ایران مورخ ۹۴/۰۳/۱۱
روزنامه مشهوری مورخ ۱۲ و ۹۴/۰۳/۱۸
روزنامه دنیای اقتصاد مورخ ۹۴/۰۳/۱۶

سرکار خانم بروجردی

با اندوه فراوان درگذشت ناگهانی فرزند عزیزتان جناب آقای دکتر امیر معتمدی را تسلیت می‌گوییم.

از خداوند بزرگ برای آن مرحوم علو درجات و برای سرکار و سایر بازماندگان اجر و شکیبایی آرزو مندیم.

روزنامه شهروند